
Výlukový jízdní řád
Platí 19. a 20. října 2024

Vlak 8800 8800 8804 8808 8810

Dopravce     

   K  K  K 

~   ~  ~  ~ 

,,

ze stanice

Praha hl. n.  h P 0:30 4:04 5:15 5:45
Praha-Smíchov  h 0 0:37 4:11 5:22 5:52
Praha-Smíchov h 0 0:38 4:12 5:23 5:53
Praha-Velká Chuchle h 0 0:44 4:18 5:29 5:59
Praha-Radotín  h B 0:48 4:22 5:33 6:03
Černošice  h 1 0:53 4:27 5:38 6:08
Černošice-Mokropsy h 1 0:55 4:29 5:40 6:10
Všenory  h 1 0:58 4:32 5:43 6:13
Dobřichovice  h 1 1:01 4:35 5:46 6:16
Řevnice  h 2 1:05 4:39 5:50 6:20
Zadní Třebaň           / h 2 1:07 4:41 5:52 6:22
Zadní Třebaň h 2 1:08 4:42 5:53 6:23
Karlštejn h 3 1:12 1:15 4:46 5:57 6:27
Srbsko h 3 1:16 1:21 4:50 6:01
Beroun                     / h 4 1:23 1:54 4:57 6:08
do stanice

Vlak 11146 8812 8814 11148

Dopravce    

K  K  K  K 

~  ~  ~  ~ 

ze stanice

Praha hl. n.  h P 6:04 6:15 6:45 7:04
Praha-Smíchov  h 0 6:11 6:22 6:52 7:11
Praha-Smíchov h 0 6:12 6:23 6:53 7:12
Praha-Velká Chuchle h 0 6:18 6:29 6:59 7:18
Praha-Radotín  h B 6:22 6:33 7:03 7:22
Černošice  h 1 6:27 6:38 7:08 7:27
Černošice-Mokropsy h 1 6:29 6:40 7:10 7:29
Všenory  h 1 6:32 6:43 7:13 7:32
Dobřichovice  h 1 6:35 6:46 7:16 7:35
Řevnice  h 2 6:39 6:50 7:20 7:39
Zadní Třebaň           / h 2 6:41 6:52 7:22 7:41
Zadní Třebaň h 2 6:42 6:53 7:23 7:42
Karlštejn h 3 6:46 6:57 7:27 7:46
Srbsko h 3 7:01 7:31
Beroun                     / h 4 7:08 7:38
do stanice Alžbětín

Vlak 8816 8818 11170 8820 8822 11172

Dopravce      

K  K  K  K  K  K 

~  ~  ~  ~  ~  ~ 

ze stanice

Praha hl. n.  h P 7:15 7:45 8:04 8:15 8:45 9:04
Praha-Smíchov  h 0 7:22 7:52 8:11 8:22 8:52 9:11
Praha-Smíchov h 0 7:23 7:53 8:12 8:23 8:53 9:12
Praha-Velká Chuchle h 0 7:29 7:59 8:18 8:29 8:59 9:18
Praha-Radotín  h B 7:33 8:03 8:22 8:33 9:03 9:22
Černošice  h 1 7:38 8:08 8:27 8:38 9:08 9:27
Černošice-Mokropsy h 1 7:40 8:10 8:29 8:40 9:10 9:29
Všenory  h 1 7:43 8:13 8:32 8:43 9:13 9:32
Dobřichovice  h 1 7:46 8:16 8:35 8:46 9:16 9:35
Řevnice  h 2 7:50 8:20 8:39 8:50 9:20 9:39
Zadní Třebaň           / h 2 7:52 8:22 8:41 8:52 9:22 9:41
Zadní Třebaň h 2 7:53 8:23 8:42 8:53 9:23 9:42
Karlštejn h 3 7:57 8:27 8:46 8:57 9:27 9:46
Srbsko h 3 8:01 8:31 9:01
Beroun                     / h 4 8:08 8:38 9:08
do stanice

Vlak 8824 8826 11174 8828 8830 11176 8832 8834 8836

Dopravce         

K  K  K  K  K  K  K  K  K 

~  ~  ~  ~  ~  ~  ~  ~  ~ 

ze stanice

Praha hl. n.  h P 9:15 9:45 10:04 10:15 10:45 11:04 11:15 11:45 12:15
Praha-Smíchov  h 0 9:22 9:52 10:11 10:22 10:52 11:11 11:22 11:52 12:22
Praha-Smíchov h 0 9:23 9:53 10:12 10:23 10:53 11:12 11:23 11:53 12:23
Praha-Velká Chuchle h 0 9:29 9:59 10:18 10:29 10:59 11:18 11:29 11:59 12:29
Praha-Radotín  h B 9:33 10:03 10:22 10:33 11:03 11:22 11:33 12:03 12:33
Černošice  h 1 9:38 10:08 10:27 10:38 11:08 11:27 11:38 12:08 12:38
Černošice-Mokropsy h 1 9:40 10:10 10:29 10:40 11:10 11:29 11:40 12:10 12:40
Všenory  h 1 9:43 10:13 10:32 10:43 11:13 11:32 11:43 12:13 12:43
Dobřichovice  h 1 9:46 10:16 10:35 10:46 11:16 11:35 11:46 12:16 12:46
Řevnice  h 2 9:50 10:20 10:39 10:50 11:20 11:39 11:50 12:20 12:50
Zadní Třebaň           / h 2 9:52 10:22 10:41 10:52 11:22 11:41 11:52 12:22 12:52
Zadní Třebaň h 2 9:53 10:23 10:42 10:53 11:23 11:42 11:53 12:23 12:53
Karlštejn h 3 9:57 10:27 10:46 10:57 11:27 11:46 11:57 12:27 12:57
Srbsko h 3 10:01 11:01 12:01 13:01
Beroun                     / h 4 10:08 11:08 12:08 13:08
do stanice



Výlukový jízdní řád
Platí 19. a 20. října 2024

Vlak 8838 8840 8842 8844
Dopravce    

K  K  K  K 

~  ~  ~  ~ 

ze stanice

Praha hl. n.  h P 12:45 13:15 13:45 14:15
Praha-Smíchov  h 0 12:52 13:22 13:52 14:22
Praha-Smíchov h 0 12:53 13:23 13:53 14:23
Praha-Velká Chuchle h 0 12:59 13:29 13:59 14:29
Praha-Radotín  h B 13:03 13:33 14:03 14:33
Černošice  h 1 13:08 13:38 14:08 14:38
Černošice-Mokropsy h 1 13:10 13:40 14:10 14:40
Všenory  h 1 13:13 13:43 14:13 14:43
Dobřichovice  h 1 13:16 13:46 14:16 14:46
Řevnice  h 2 13:20 13:50 14:20 14:50
Zadní Třebaň           / h 2 13:22 13:52 14:22 14:52
Zadní Třebaň h 2 13:23 13:53 14:23 14:53
Karlštejn h 3 13:27 13:57 14:27 14:57
Srbsko h 3 14:01 15:01
Beroun                     / h 4 14:08 15:08
do stanice

Vlak 8846 8848 8850 8852
Dopravce    

K  K  K  K 

~  ~  ~  ~ 

ze stanice

Praha hl. n.  h P 14:45 15:15 15:45 16:15
Praha-Smíchov  h 0 14:52 15:22 15:52 16:22
Praha-Smíchov h 0 14:53 15:23 15:53 16:23
Praha-Velká Chuchle h 0 14:59 15:29 15:59 16:29
Praha-Radotín  h B 15:03 15:33 16:03 16:33
Černošice  h 1 15:08 15:38 16:08 16:38
Černošice-Mokropsy h 1 15:10 15:40 16:10 16:40
Všenory  h 1 15:13 15:43 16:13 16:43
Dobřichovice  h 1 15:16 15:46 16:16 16:46
Řevnice  h 2 15:20 15:50 16:20 16:50
Zadní Třebaň           / h 2 15:22 15:52 16:22 16:52
Zadní Třebaň h 2 15:23 15:53 16:23 16:53
Karlštejn h 3 15:27 15:57 16:27 16:57
Srbsko h 3 16:01 17:01
Beroun                     / h 4 16:08 17:08
do stanice

Vlak 8854 8856 8858 8860
Dopravce    

K  K  K  K 

~  ~  ~  ~ 

ze stanice

Praha hl. n.  h P 16:45 17:15 17:45 18:15
Praha-Smíchov  h 0 16:52 17:22 17:52 18:22
Praha-Smíchov h 0 16:53 17:23 17:53 18:23
Praha-Velká Chuchle h 0 16:59 17:29 17:59 18:29
Praha-Radotín  h B 17:03 17:33 18:03 18:33
Černošice  h 1 17:08 17:38 18:08 18:38
Černošice-Mokropsy h 1 17:10 17:40 18:10 18:40
Všenory  h 1 17:13 17:43 18:13 18:43
Dobřichovice  h 1 17:16 17:46 18:16 18:46
Řevnice  h 2 17:20 17:50 18:20 18:50
Zadní Třebaň           / h 2 17:22 17:52 18:22 18:52
Zadní Třebaň h 2 17:23 17:53 18:23 18:53
Karlštejn h 3 17:27 17:57 18:27 18:57
Srbsko h 3 18:01 19:01
Beroun                     / h 4 18:08 19:08
do stanice

Vlak 8862 8864 8866 8868 9970
Dopravce     

K  K  K  K  K 

~  ~  ~  ~  ~ 

ze stanice

Praha hl. n.  h P 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45
Praha-Smíchov  h 0 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52
Praha-Smíchov h 0 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53
Praha-Velká Chuchle h 0 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59
Praha-Radotín  h B 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03
Černošice  h 1 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08
Černošice-Mokropsy h 1 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10
Všenory  h 1 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13
Dobřichovice  h 1 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16
Řevnice  h 2 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20
Zadní Třebaň           / h 2 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22
Zadní Třebaň h 2 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23
Karlštejn h 3 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27
Srbsko h 3 19:31 20:01 21:01
Beroun                     / h 4 19:38 20:08 21:08
do stanice



Výlukový jízdní řád
Platí 19. a 20. října 2024

Vlak 8870 9972 8872 9974 8874 8874 9976
Dopravce       

K  K  K  K  K    K 

~  ~  ~  ~  ~   ~ 

,,

ze stanice

Praha hl. n.  h P 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:55
Praha-Smíchov  h 0 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 0:02
Praha-Smíchov h 0 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 0:03
Praha-Velká Chuchle h 0 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 0:09
Praha-Radotín  h B 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:13
Černošice  h 1 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38
Černošice-Mokropsy h 1 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40
Všenory  h 1 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43
Dobřichovice  h 1 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46
Řevnice  h 2 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50
Zadní Třebaň           / h 2 21:52 22:52 23:52
Zadní Třebaň h 2 21:53 22:53 23:53
Karlštejn h 3 21:57 22:57 23:57 0:00
Srbsko h 3 22:01 23:01 0:01 0:06
Beroun                     / h 4 22:08 23:08 0:08 0:36
do stanice

Podrobný jízdní řád autobusu náhradní dopravy v samostatné tabulce jízdního řádu.

Vážení cestující,

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu probíhají stavební 

práce na trati 171 v úseku Praha - Beroun. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přijmout níže uvedená 

opatření.

Po dobu výluky je doprava na trati Praha hlavní nádraží – Beroun organizována výhradně podle tohoto 

výlukového jízdního řádu.

Vybrané vlaky jedou v upravené časové poloze nebo ve zkrácené či prodloužené trase.

Údaje o vlacích odchylně od pravidelného jízdního řádu jsou uvedeny modrou barvou.

Pro noční výluky v úseku Karlštejn – Beroun  jsou vydány samostatné výlukové jízdní řády.

Vlaky zde neuvedené jedou bez omezení tímto výlukovým jízdním řádem.



Výlukový jízdní řád
Platí 19. a 20. října 2024

Vlak 8807 8807 8809

Dopravce   

  K  K 

 ~  ~ 

,,

ze stanice

Beroun                     h 4 3:44 04:14 4:44
Srbsko h 3 4:10 04:20 4:50
Karlštejn h 3 4:18 04:26 04:56
Zadní Třebaň h 2 04:29 04:59
Zadní Třebaň           h 2 04:30 05:00
Řevnice  h 2 04:33 05:03
Dobřichovice  h 1 04:37 05:07
Všenory  h 1 04:40 05:10
Černošice-Mokropsy h 1 04:43 05:13
Černošice  h 1 04:45 05:15
Praha-Radotín  h B 04:50 05:20
Praha-Velká Chuchle h 0 04:54 05:24
Praha-Smíchov h 0 05:00 05:30
Praha-Smíchov  h 0 05:00 05:30
Praha hl. n.  h P 05:09 05:39
do stanice

Vlak 8811 8813 8815

Dopravce   

K  K  K 

~  ~  ~ 

ze stanice

Beroun                     h 4 05:14 5:44 06:14
Srbsko h 3 05:20 5:50 06:20
Karlštejn h 3 05:26 05:56 06:26
Zadní Třebaň h 2 05:29 05:59 06:29
Zadní Třebaň           h 2 05:30 06:00 06:30
Řevnice  h 2 05:33 06:03 06:33
Dobřichovice  h 1 05:37 06:07 06:37
Všenory  h 1 05:40 06:10 06:40
Černošice-Mokropsy h 1 05:43 06:13 06:43
Černošice  h 1 05:45 06:15 06:45
Praha-Radotín  h B 05:50 06:20 06:50
Praha-Velká Chuchle h 0 05:54 06:24 06:54
Praha-Smíchov h 0 06:00 06:30 07:00
Praha-Smíchov  h 0 06:00 06:30 07:00
Praha hl. n.  h P 06:09 06:39 07:09
do stanice Alžbětín

Vlak 8817 8819 8821

Dopravce   

K  K  K 

~  ~  ~ 

ze stanice

Beroun                     h 4 6:44 07:14 7:44
Srbsko h 3 6:50 07:20 7:50
Karlštejn h 3 06:56 07:26 07:56
Zadní Třebaň h 2 06:59 07:29 07:59
Zadní Třebaň           h 2 07:00 07:30 08:00
Řevnice  h 2 07:03 07:33 08:03
Dobřichovice  h 1 07:07 07:37 08:07
Všenory  h 1 07:10 07:40 08:10
Černošice-Mokropsy h 1 07:13 07:43 08:13
Černošice  h 1 07:15 07:45 08:15
Praha-Radotín  h B 07:20 07:50 08:20
Praha-Velká Chuchle h 0 07:24 07:54 08:24
Praha-Smíchov h 0 07:30 08:00 08:30
Praha-Smíchov  h 0 07:30 08:00 08:30
Praha hl. n.  h P 07:39 08:09 08:39
do stanice

Vlak 8823 8825 8827 8829 8831 8833

Dopravce      

K  K  K  K  K  K 

~  ~  ~  ~  ~  ~ 

ze stanice

Beroun                     h 4 08:14 8:44 9:44 10:17 10:44
Srbsko h 3 08:20 8:50 9:50 10:22 10:50
Karlštejn h 3 08:26 08:56 09:28 09:58 10:28 10:58
Zadní Třebaň h 2 08:29 08:59 09:31 10:01 10:31 11:01
Zadní Třebaň           h 2 08:30 09:00 09:32 10:02 10:32 11:02
Řevnice  h 2 08:33 09:03 09:35 10:05 10:35 11:05
Dobřichovice  h 1 08:37 09:07 09:39 10:09 10:39 11:09
Všenory  h 1 08:40 09:10 09:41 10:11 10:41 11:11
Černošice-Mokropsy h 1 08:43 09:13 09:44 10:14 10:44 11:14
Černošice  h 1 08:45 09:15 09:46 10:16 10:46 11:16
Praha-Radotín  h B 08:50 09:20 09:51 10:21 10:51 11:21
Praha-Velká Chuchle h 0 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24
Praha-Smíchov h 0 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30
Praha-Smíchov  h 0 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30
Praha hl. n.  h P 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39
do stanice



Výlukový jízdní řád
Platí 19. a 20. října 2024

Vlak 8835 8837 8839 8841 8843 8845
Dopravce      

K  K  K  K  K  K 

~  ~  ~  ~  ~  ~ 

ze stanice

Beroun                     h 4 11:44 12:17 12:44 13:44
Srbsko h 3 11:50 12:22 12:50 13:50
Karlštejn h 3 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58
Zadní Třebaň h 2 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01
Zadní Třebaň           h 2 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02
Řevnice  h 2 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05
Dobřichovice  h 1 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09
Všenory  h 1 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11
Černošice-Mokropsy h 1 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14
Černošice  h 1 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16
Praha-Radotín  h B 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21
Praha-Velká Chuchle h 0 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24
Praha-Smíchov h 0 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30
Praha-Smíchov  h 0 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30
Praha hl. n.  h P 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39
do stanice

Vlak 11167 8847 8849 11169 8851 8853
Dopravce      

K  K  K  K  K  K 

~  ~  ~  ~  ~  ~ 

ze stanice

Beroun                     h 4 14:44 15:44
Srbsko h 3 14:50 15:50
Karlštejn h 3 14:10 14:28 14:58 15:10 15:28 15:58
Zadní Třebaň h 2 14:13 14:31 15:01 15:13 15:31 16:01
Zadní Třebaň           h 2 14:14 14:32 15:02 15:14 15:32 16:02
Řevnice  h 2 14:17 14:35 15:05 15:17 15:35 16:05
Dobřichovice  h 1 14:21 14:39 15:09 15:21 15:39 16:09
Všenory  h 1 14:23 14:41 15:11 15:23 15:41 16:11
Černošice-Mokropsy h 1 14:26 14:44 15:14 15:26 15:44 16:14
Černošice  h 1 14:28 14:46 15:16 15:28 15:46 16:16
Praha-Radotín  h B 14:33 14:51 15:21 15:33 15:51 16:21
Praha-Velká Chuchle h 0 14:36 14:54 15:24 15:36 15:54 16:24
Praha-Smíchov h 0 14:42 15:00 15:30 15:42 16:00 16:30
Praha-Smíchov  h 0 14:42 15:00 15:30 15:42 16:00 16:30
Praha hl. n.  h P 14:51 15:09 15:39 15:51 16:09 16:39
do stanice

Vlak 11171 8855 8857 11173 8859 8861
Dopravce      

K  K  K  K  K  K 

~  ~  ~  ~  ~  ~ 

ze stanice

Beroun                     h 4 16:44 17:44
Srbsko h 3 16:50 17:50
Karlštejn h 3 16:10 16:28 16:58 17:10 17:28 17:58
Zadní Třebaň h 2 16:13 16:31 17:01 17:13 17:31 18:01
Zadní Třebaň           h 2 16:14 16:32 17:02 17:14 17:32 18:02
Řevnice  h 2 16:17 16:35 17:05 17:17 17:35 18:05
Dobřichovice  h 1 16:21 16:39 17:09 17:21 17:39 18:09
Všenory  h 1 16:23 16:41 17:11 17:23 17:41 18:11
Černošice-Mokropsy h 1 16:26 16:44 17:14 17:26 17:44 18:14
Černošice  h 1 16:28 16:46 17:16 17:28 17:46 18:16
Praha-Radotín  h B 16:33 16:51 17:21 17:33 17:51 18:21
Praha-Velká Chuchle h 0 16:36 16:54 17:24 17:36 17:54 18:24
Praha-Smíchov h 0 16:42 17:00 17:30 17:42 18:00 18:30
Praha-Smíchov  h 0 16:42 17:00 17:30 17:42 18:00 18:30
Praha hl. n.  h P 16:51 17:09 17:39 17:51 18:09 18:39
do stanice

Vlak 11175 8863 8865 11177 8867 8869
Dopravce      

K  K  K  K  K  K 

~  ~  ~  ~  ~  ~ 

ze stanice

Beroun                     h 4 18:44 19:14 19:44
Srbsko h 3 18:50 19:20 19:50
Karlštejn h 3 18:10 18:28 18:58 19:10 19:26 19:56
Zadní Třebaň h 2 18:13 18:31 19:01 19:13 19:29 19:59
Zadní Třebaň           h 2 18:14 18:32 19:02 19:14 19:30 20:00
Řevnice  h 2 18:17 18:35 19:05 19:17 19:33 20:03
Dobřichovice  h 1 18:21 18:39 19:09 19:21 19:37 20:07
Všenory  h 1 18:23 18:41 19:11 19:23 19:40 20:10
Černošice-Mokropsy h 1 18:26 18:44 19:14 19:26 19:43 20:13
Černošice  h 1 18:28 18:46 19:16 19:28 19:45 20:15
Praha-Radotín  h B 18:33 18:51 19:21 19:33 19:50 20:20
Praha-Velká Chuchle h 0 18:36 18:54 19:24 19:36 19:54 20:24
Praha-Smíchov h 0 18:42 19:00 19:30 19:42 20:00 20:30
Praha-Smíchov  h 0 18:42 19:00 19:30 19:42 20:00 20:30
Praha hl. n.  h P 18:51 19:09 19:39 19:51 20:09 20:39
do stanice



Výlukový jízdní řád
Platí 19. a 20. října 2024

Vlak 8871 8873 9969 8875 9971 8877 9973
Dopravce       

K  K  K  K  K  K  K 

~  ~  ~  ~  ~  ~  ~ 

ze stanice

Beroun                     h 4 20:14 20:44 21:44 22:54
Srbsko h 3 20:20 20:50 21:50 23:00
Karlštejn h 3 20:26 20:56 21:26 21:56 23:06
Zadní Třebaň h 2 20:29 20:59 21:29 21:59 23:09
Zadní Třebaň           h 2 20:30 21:00 21:30 22:00 23:10
Řevnice  h 2 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:13 23:33
Dobřichovice  h 1 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:17 23:37
Všenory  h 1 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:20 23:40
Černošice-Mokropsy h 1 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:23 23:43
Černošice  h 1 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:26 23:45
Praha-Radotín  h B 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:30 23:50
Praha-Velká Chuchle h 0 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:34 23:54
Praha-Smíchov h 0 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:40 0:00
Praha-Smíchov  h 0 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:40 0:00
Praha hl. n.  h P 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:49 0:10
do stanice

Podrobný jízdní řád autobusu náhradní dopravy v samostatné tabulce jízdního řádu.

Vážení cestující,

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu probíhají stavební 

práce na trati 171 v úseku Praha - Beroun. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přijmout níže uvedená 

opatření.

Po dobu výluky je doprava na trati Praha hlavní nádraží – Beroun organizována výhradně podle tohoto 

výlukového jízdního řádu.

Vybrané vlaky jedou v upravené časové poloze nebo ve zkrácené či prodloužené trase.

Údaje o vlacích odchylně od pravidelného jízdního řádu jsou uvedeny modrou barvou.

Pro noční výluky v úseku Karlštejn – Beroun  jsou vydány samostatné výlukové jízdní řády.

Vlaky zde neuvedené jedou bez omezení tímto výlukovým jízdním řádem.


